

---

# KBJN INVEST ApS

**CVR-nr.: 36082267**

Østerløkken 7  
8381 Tilst

Årsrapport  
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**28/06/2025**

---

**Brian Bjørnholdt**  
Dirigent

---



**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** KBJN INVEST ApS  
Østerløkken 7  
8381 Tilst

CVR-nr.: 36082267  
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje aktier og anparter samt øvrig investeringsvirksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på kr. 39.956, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 494.142. Resultatet er som forventet. Selskabet regner med et positivt resultat for 2025.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
<b>Bruttoresultat</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Andre finansielle indtægter		47.019	32.424
Øvrige finansielle omkostninger		-5.479	-5.952
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>41.540</b>	<b>26.472</b>
Skat af årets resultat		-1.584	0
<b>Årets resultat</b>		<b>39.956</b>	<b>26.472</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		39.956	26.472
<b>I alt</b>		<b>39.956</b>	<b>26.472</b>

## Balance 31. december 2024

### Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		464.360	421.714
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>464.360</b>	<b>421.714</b>
Likvide beholdninger		40.532	41.638
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>504.892</b>	<b>463.352</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>504.892</b>	<b>463.352</b>

## Balance 31. december 2024

### Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Andre reserver		400.000	400.000
Overført resultat		44.142	4.186
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>494.142</b>	<b>454.186</b>
Gældsforpligtelser til kapitalinteressere		9.166	9.166
Skyldig selskabsskat		1.584	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>10.750</b>	<b>9.166</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>10.750</b>	<b>9.166</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>504.892</b>	<b>463.352</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret